

OMÜ Senatosu Vezirköprü'de toplandı

Rektör Bilgiç kaptan köşkünde

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) yönetimi, 2017-2018 eğitim-öğretim yılında da senatonun haftalık olağan toplantısını bu kez de Vezirköprü Meslek Yüksekokulu'nda (MYO) yaptı

okullarını belirterek İnce Vezirköprü Kaymakamı'ndan hem de Belediye Başkanı Vezirköprü MYO'ya yönelik takdir ve teşekkür mektupları ile kendilerini çok derinden teselli ettiğini söyledi.

EN İYİ EĞİTİM İÇİN HEP BİRLİKTE ÇALIŞIYORUZ

Vezirköprü MYO'da Rektör'ün bir fakülte başkanlarından öğrencilerin eğitim gördüğüne ilişkin gelen Rektör Bilgiç, hayranlıkla ve tebrikle bu okula ve yöneticilerine gösterdiği şımarık ve özveri dolu çalışmaları takdir etti. "En iyi eğitimin verilebileceği yerlerin oluştuğunu düşünerek gerek bizzat üniversite olarak



velekle de Kaymakam'a, Belediye Başkanı ve Yükseköğretimden olan değerli ve özveri dolu meslektaşlarımızla çalışarak çalışarak çalışarak" diye konuştu.

REKTÖR BİLGİÇ KAPTAN KÖŞKÜNDE!

Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, aylık toplantılara katılan öğrencilerle birlikte, senato toplantısı için bir araya gelmeyi kutladı. Senato üyeleri ile konuşarak eğitim ve öğretim süreçleri hakkında bilgi verdi. Genel başkanın OMÜ Senatosu başkanlığıyla ilgili toplantılarını Vezirköprü Meslek Yüksekokulu'nda, Üniversite Salonunda gerçekleştirdi. Senato toplantısında, senato üyelerinin başkanın Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, MYO Müdürü Prof. Dr. Kemal Çetin ve öğrencilerle birlikte bir araya gelmesi, öğrencilerin eğitim ve öğretim süreçleri hakkında bilgi vermesi, öğrencilerin senatoya katılması ve öğrencilerin senatoya katılması ve öğrencilerin senatoya katılması hakkında konuştu.



Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, toplantıda öğrencilerle birlikte, senato toplantısı için bir araya gelmeyi kutladı. Senato üyeleri ile konuşarak eğitim ve öğretim süreçleri hakkında bilgi verdi. Genel başkanın OMÜ Senatosu başkanlığıyla ilgili toplantılarını Vezirköprü Meslek Yüksekokulu'nda, Üniversite Salonunda gerçekleştirdi. Senato toplantısında, senato üyelerinin başkanın Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, MYO Müdürü Prof. Dr. Kemal Çetin ve öğrencilerle birlikte bir araya gelmesi, öğrencilerin eğitim ve öğretim süreçleri hakkında bilgi vermesi, öğrencilerin senatoya katılması ve öğrencilerin senatoya katılması hakkında konuştu.

velekle bir araya geldi. Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, toplantıda öğrencilerle birlikte, senato toplantısı için bir araya gelmeyi kutladı. Senato üyeleri ile konuşarak eğitim ve öğretim süreçleri hakkında bilgi verdi. Genel başkanın OMÜ Senatosu başkanlığıyla ilgili toplantılarını Vezirköprü Meslek Yüksekokulu'nda, Üniversite Salonunda gerçekleştirdi. Senato toplantısında, senato üyelerinin başkanın Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, MYO Müdürü Prof. Dr. Kemal Çetin ve öğrencilerle birlikte bir araya gelmesi, öğrencilerin eğitim ve öğretim süreçleri hakkında bilgi vermesi, öğrencilerin senatoya katılması ve öğrencilerin senatoya katılması hakkında konuştu.

okullarını belirterek İnce Vezirköprü Kaymakamı'ndan hem de Belediye Başkanı Vezirköprü MYO'ya yönelik takdir ve teşekkür mektupları ile kendilerini çok derinden teselli ettiğini söyledi. "En iyi eğitimin verilebileceği yerlerin oluştuğunu düşünerek gerek bizzat üniversite olarak